Acta fuerunt predicta in arce castri Planani in sala
iuxta sua notissima latera, presentibus d.no Francisco
Vandino et d.no Hectore Vandino de Frontino, d.no
Bartolomeo Cantio de Saxocorvario et ser Bia Alber-
gotto de terra Durantis testibus ad predicta vocatis et
rogatis.

(manca la sottoscrizione del notaio)

I

1571 gennaio 23

Alla morte di Prospero la Comunita di Pian-
dimeleto vuol chiedere al papa il vicariato
per Virginia. Atto di procura
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(Notaio Sebastiano Viani, 34 (1571), cc.

20r-22r)

In nomine domini amen. Anno ab eius sanctissi-
ma nativitate millesimo quingentesimo septuagesimo
primo indictione decimaquarta tempore pontificatus
S. D. N. Pii pape quinti et die vigesima tertia ianuarii.

Congregato et coadunato consilio duodecim con-
siliariorum Planimeleti voce preconis ut moris est in
domo d.ni Petripauli Conversi habitationis mei nota-
rii et vicarii istius posita in castro Planimeleti iuxta
domum Lactantii Tome de Cauleto et Cristofori Cioli
et stratas et alia latera, de mandato Andree Sarti, Si-
monis Betti et Perutii Buschini ad presens regentium
et gubernantium et gerentium negocia comunitatis et
universitatis dicti loci '* pro tractandis et gerendis ne-
gociis dicte universitatis <ut consulere possint facere-
que et ordinare possint quid sit agendum stante morte
ill.mi d.ni comitis Prosperi eorum domini ac aliorum
castrorum dicto castro Planimeleti annexorum ac
Planani et aliorum locorum et castrorum Planano an-
nexorum et castri Antiqui ac Sancte Sofie> '* in quo
intervenerunt dicti Andreas Sarti, Simon Betti et Pe-
rutius Buschini nunc regentes, Ludovicus Augustini,
Christoforus Landi, Michelangelus Ritii alias Gigan-
te, Bertus Rubei, Detalevus lulii et lacobus Lazzari,
ac Cola Pellegrini et Checcus Baptiste [acobini.

/20v/ Qui omnes considerantes quod per annos
octingentos et ultra '° dicta castra Planimeleti et Pla-
nani et alia castra illis annexa et illorum homines et
habitatores fuerunt dominati a dominis domus Olive
qui non ut simplices domini et patroni sed tamquam
patres se gesserunt, et tam antequam Appostolica se-
des eos in feudatarios susciperet quam postea ! tanto
cum amore caritate pietate et iustitia quod affirmare
possunt non sensisse pondus eorum servitutis quo-
niam dicti domini, contenti eorum parvis emolumen-
tis eis competentibus non ascendentibus ad summam
ducentorum scutorum singulo anno, qui libet liberam
dimittebant facultatem eorum bonis gaudendi absque
gravatione et extorsione, et tanto melius hoc facere
potuerunt ultimi domini comes Carolus et comes Pro-
sper quanto Deo placuerat dare eis commoditatem
bonorum propriorum et alodialium et patrimonialium
ad sufficientiam victus eorum in dictis castris et eo-
rum /21r/ territoriis, cui sanguini et [...] non debent
esse ingrati sed perpetue obligati.